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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har anmeldt
til fødevarestyrelsen at de har haft en skadegøre i deres køkken
og at de har haft lukket køkkenet ned. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
håndtering ved skadegører, herunder nedlukning af køkkenet,
kontakt til skadedyrsfirma, fødevare som har stået fremme er
kasseret samt rengørings og desinfektion af hele køkkenet.
Virksomheden oplyser at de har haft en dør stående åben ind
til køkkenet og mener at musen er kommet ind her men
efterfølgende blev fanget. Virksomheden oplyser at deres
skadedyrsfirma ikke ser nogen tegn på yderligere skadedyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndvaskeforhol
med papir og sæbe, opbevaring, adskillelse og tildækningen af
kølekrævende fødevarer herunder temperaturkontrol af
køleskab.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Kanter
langs gulv, bordplader, skuffer, køleskabe, rullevogne, skabe
samt arbejdsredkaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkkenet
herunder yderdøren holdes lukket. Vejledt generelt omkring
regler for skadedyrssikring af lokaler.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrssikring.
Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra juni 2021 til dags dato. Vejledt
generelt omkring regler for udfyldelse at dokumentation af virksomhedens egenkontrol for opvarmning
herunder at følge virksomhedens egen fastsatte frekvens for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


